or. ro u. din Braşov publică con
curs pentru demolarea celor două
case situate în £tr. Şirul biserîcei
5, în condiţinnile următoare:

1. Antreprenorul să obligă a
demola ambele case până în te
melie şi a curăţi locul de tot ma
terialul şi şutul produs la demo
lare. Demolarea să poate începe
la 16/29 Iunie 8* n. 1914 şitrebue să
fie terminată cel mult până la
3/16 Iulie s- n. 1914*

2. Materialul vechiu scos din
aceste case rămâne proprietatea
antreprenorului.

5. Toaete formalităţile legale
şi riscurile împreunate cu demo
larea cad în sarcina antreprenorului

4. Pentra darea în antreprisă
să publică licitaţiune cu oferte
închise, cari trebue înaintate cel
m olt până la 14/27 Iunie S. n. 1914.
10 oare a. m. în cancelaria Eforiei
şcolare. OfeUefe vor avea să con
ţină 10% vadiu din suma oferită
ca ecihvalsnt pentru materialul
rezultat din această întreprindere.

5. înainte de începerea de
molării antreprenorul va depune la
cassa Eforiei şcolare întreagă suma
oferită ca răscumpărare pentru
material.

G. Dacă s-ar întâmpla să se
găsească vre-o comoară sau alte
lucruri de valoare în zidurile şi
temeliile demolate, antreprenorul
n’are nici un drept asupra lor, ci
ele rămân proprietatea bieericei
Sf. Nicolae ca proprietară a caselor.

Braşov, în 7/20 iunie 1914.
Eforia şcoalelor centrale gr- or-

române din Braşov.

„ E C O N O M D L “
institut de credit şi economii, CLUJ

C O N C U R S .
Pentru postul vacant de

diligent al filialei „Econo
mului* din Gherla se pu
blică concurs cu terminul
de 15 Iulie n. 1914.